
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження обласної програми  розвитку  фізичної культури і спорту
в Одеській області  на 2014-2017 роки

 Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Закону України «Про фізичну культуру і спорт», з
метою поліпшення умов  для  реалізації  державної  політики у  сфері  фізичної
культури  і  спорту,  наближення  до  європейських  стандартів  у  залученні
населення  до  занять  масовим  спортом  та  забезпечення  здорового  способу
життя,  розвитку  олімпійського,  паралімпійського  і  дефлімпійського  руху,
неолімпійських видів  спорту,  зміцнення авторитету  у світовому спортивному
співтоваристві обласна рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити обласну програму розвитку фізичної  культури і  спорту в
Одеській області на 2014-2017 роки (далі – Програма), що додається. 

2.  Одеській  обласній  державній  адміністрації  щорічно  передбачати
видатки на реалізацію заходів, визначених  Програмою, відповідно до наявних
фінансових ресурсів 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
обласної  ради  з  питань  освіти,  наукової  діяльності,  молодіжної  політики  та
спорту.

Голова обласної ради                                                                               М.А.Тіндюк

21 лютого 2014 року
№ 1017-VI

http://oblrada.odessa.gov.ua/wp-content/uploads/D1-1017-VI.zip

